

二、 开标一览表

开标一览表

项目名称：广西壮族自治区山洪灾害防治项目（2026—2027 年）——雨水情监测预报能力提升

项目编号：GXZC2026-G1-001474-GXXB

分标：03 分标

分标	标的名称	数量及单位	服务要求	总报价（元）
03 分标	《广西壮族自治区山洪灾害防治项目（2026—2027 年）——雨水情监测预报能力提升》03 分标（桂林市、贺州市）	1 项	2026-2027 年开展自动监测站建设 247 个（含自动雨量站 151 个，自动水位站 55 个，水库图像站 32 个，增设卫星通信信道 9 个，其中有 3 个自动雨量站同时需更新改造和增设卫星通信信道）	3295606.80

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。

3. 投标人须附《分项采购清单报价明细表》，详见第二章采购需求“6. 分项采购清单”。且《分项采购清单报价明细表》中的总报价须与《开标一览表》一致，否则其投标作无效标处理。

4. 投标人的《分项采购清单报价明细表》中投标单价报价超过最高上限（控制价）单价的，其投标作无效标处理。

5. 本项目为固定单价，报价包括设备款（包括软硬件）、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、货到就位以及安装、安装辅材、系统集成、相关配套管理软件、调试、培训、保修、售后服务、保险、站点搬迁、税金、卫星通信产品的安装调试费和本项目要求的三年通讯费等所有费用，及北斗通信产品由招标人移交给中标人后，中标人在运输、调试安装等过程

中非产品本身质量问题导致产品损坏更换相关产品产生的一切费用。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

王印先

投标人名称（电子签章）：四创科技有限公司

日期：2026 年 6 月 16 日



王印先

附：分项采购清单报价明细表

分标 03 分项采购清单报价明细表

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
2026-2027 年建设任务								
2026 年建设任务								
一	典型一 自动雨量站地面式公网通信（全部更新）						80313.85	7
（一）	建筑工程						8662.28	7
1	立杆							
1.1	立杆基础开挖（Ⅲ类土）	m³	14.091	25.00			352.28	7
1.2	土方回填（利用开挖料）	m³	9.107	18.00			163.93	7
1.3	C20（2）砼立杆基础	m³	3.584	536.00			1921.02	7
1.4	C20（2）砼立杆垫层	m³	1.4	529.00			740.60	7
1.5	一般钢筋机械制作安装	t	0.056	6280.00			351.68	7

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.6	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	17.92	55.00			985.60	7
1.7	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	1.771	26.00			46.05	7
1.8	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	7.126	34.00			242.28	7
1.9	人工装、卸运畜力输钢材，运 150m	t	0.056	28.00			1.57	7
2	防雷系统							
2.1	接地线 BVR-16mm ²	m	30.1	40.00			1204.00	7
2.2	镀锌角钢 50*50*5mm 制作及安装	t	0.21	6027.00			1265.67	7
2.3	镀锌扁钢 50*5mm 制作及安装	t	0.175	5900.00			1032.50	7
2.4	防雷接地槽开挖（Ⅲ类土）	m ³	9.345	20.00			186.90	7
2.5	防雷接地槽土方回填	m ³	9.345	18.00			168.21	7
（二）	机电设备及安装工程						71501.57	7
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	7		1483.00	74.00	10899.00	7

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	7		4500.00	225.00	33075.00	7
2.2	物联网卡	张	7		180.00		1260.00	7
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（40W）	组	7		290.00	55.00	2415.00	7
3.2	太阳能充电控制器	台	7		260.00	31.00	2037.00	7
3.3	蓄电池（38AH）	块	7		380.00	63.00	3101.00	7
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	7		429.00	26.00	3185.00	7
4.2	Φ12 镀锌圆钢避雷针 0.8m	根	7		35.00	5.00	280.00	7
4.3	系统防雷接地	套	7		460.00	106.00	3962.00	7
5	基础设施							
5.1	立杆（3m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	7		550.00	155.00	4935.00	7

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
5.2	一体化不锈钢防水机箱：尺寸400*600*300mm，304 材质	套	7		420.00	35.00	3185.00	7
5.3	太阳能板支架	套	7		84.00	36.00	840.00	7
5.4	翻斗式雨量传感器支架	套	7		84.00	36.00	840.00	7
5.5	一体化防水机箱支架	根	7		84.00	36.00	840.00	7
6	采购及保管费	%	0.7		9230.00		452.27	7
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		9300.00		195.30	7
(三)	临时工程	项	1				150.00	7
二	典型三 自动雨量站地面式北斗公网通信（利旧）						25371.72	4
(一)	机电设备及安装工程						25356.72	4
1	传输单元							
1.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	4		4500.00	350.00	19400.00	4
1.2	北斗通信服务（1 年）	张	4		950.00		3800.00	4
1.3	信号防雷保护器	台	4		429.00	26.00	1820.00	4

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
2	采购及保管费	%	0.7		8400.00		235.20	4
3	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		8460.00		101.52	4
(二)	临时工程	项	1				15.00	4
三	典型四 自动雨量站屋顶式公网通信（全部更新）						933997.10	98
(一)	建筑工程						10287.26	98
1	立杆							
1.1	C20（2）砼立杆基础	m ³	10.584	536.00			5673.02	98
1.2	PVC 管≥Φ16	m	29.4	4.00			117.60	98
1.3	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	70.56	55.00			3880.80	98
1.4	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	3.822	26.00			99.37	98
1.5	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	15.19	34.00			516.46	98
(二)	机电设备及安装工程						922873.84	98
1	传感器							

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.1	翻斗式雨量计	个	98		1483.00	74.00	152586.00	98
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	98		4500.00	225.00	463050.00	98
2.2	物联网卡	张	98		180.00		17640.00	98
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（40W）	组	98		299.00	55.00	33810.00	98
3.2	太阳能充电控制器	台	98		260.00	31.00	28518.00	98
3.3	蓄电池（38AH）	块	98		380.00	63.00	43414.00	98
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	98		429.00	26.00	44590.00	98
5	基础设施							
5.1	立杆（2m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	98		400.00	65.00	45570.00	98
5.2	一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质	套	98		420.00	90.00	49980.00	98

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
5.3	太阳能板支架	套	98		84.00	36.00	11760.00	98
5.4	翻斗式雨量传感器支架	套	98		84.00	36.00	11760.00	98
5.5	一体化防水机箱支架	根	98		84.00	36.00	11760.00	98
6	采购及保管费	%	0.7		8592.00		5892.74	98
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		8650.00		2543.10	98
(三)	临时工程	项	1				836.00	98
四	典型五 自动雨量站屋顶式北斗公网通信（全部更新）						33827.55	3
(一)	建筑工程						314.94	3
1	立杆							
1.1	C20（2）砼立杆基础	m ³	0.324	536.00			173.66	3
1.2	PVC 管≥Φ16	m	0.9	4.00			3.60	3
1.3	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	2.16	55.00			118.80	3
1.4	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	0.114	26.00			2.96	3

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.5	人工装、卸畜力运输砂石料，运150m	m ³	0.468	34.00			15.91	3
(二)	机电设备及安装工程						33482.61	3
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	3		1483.00	74.00	4671.00	3
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	3		4500.00	350.00	14550.00	3
2.2	物联网卡	张	3		180.00		540.00	3
2.3	北斗通信服务（1 年）	张	3		950.00		2850.00	3
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（80W）	组	3		620.00	75.00	2085.00	3
3.2	太阳能充电控制器	台	3		260.00	31.00	873.00	3
3.3	蓄电池（65AH）	块	3		650.00	71.00	2163.00	3
4	防雷系统							

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
4.1	防雷保护器	台	3		429.00	26.00	1365.00	3
5	基础设施							
5.1	立杆（2m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	3		400.00	65.00	1395.00	3
5.2	一体化不锈钢防水机箱：尺寸400*600*300mm，304 材质	套	3		420.00	90.00	1530.00	3
5.3	太阳能板支架	套	3		84.00	36.00	360.00	3
5.4	翻斗式雨量传感器支架	套	3		84.00	36.00	360.00	3
5.5	一体化防水机箱支架	根	3		84.00	36.00	360.00	3
6	采购及保管费	%	0.7		12660.00		265.86	3
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		12750.00		114.75	3
(三)	临时工程	项	1				30.00	3
五	典型六 自动雨量站地面式公网通信（利旧）						12685.36	2
(一)	机电设备及安装工程						12678.36	
1	传输单元							

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	2		4500.00	350.00	9700.00	2
1.2	北斗通信服务（1 年）	张	2		950.00		1900.00	2
1.3	信号防雷保护器	台	2		429.00	26.00	910.00	2
2	采购及保管费	%	0.7		8400.00		117.60	2
3	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		8460.00		50.76	2
(二)	临时工程	项	1				7.00	2
六	典型一 自动水位站地面式公网通信（全部更新）						201425.53	10
(一)	建筑工程						17791.63	10
1	立杆							
1.1	立杆基础开挖（III类土）	m ³	34.79	25.00			869.75	10
1.2	土方回填（利用开挖料）	m ³	25.51	18.00			459.18	10
1.3	C20（2）砼立杆基础	m ³	6.4	536.00			3430.40	10
1.4	C20（2）砼立杆垫层	m ³	2.4	529.00			1269.60	10
1.5	一般钢筋机械制作安装	t	0.07	6280.00			439.60	10

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.6	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	32	55.00			1760.00	10
1.7	水位计电缆保护管（Q235B 热镀锌 钢管 DN50， $\delta \geq 2.5$ ）	m	100	32.00			3200.00	10
1.8	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	3.12	26.00			81.12	10
1.9	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	12.59	34.00			428.06	10
1.1	人工装、卸运畜力输钢材，运 150m	t	0.09	28.00			2.52	10
2	防雷系统							
2.1	接地线 BVR-16mm ²	m	53	40.00			2120.00	10
2.2	镀锌角钢 50*50*5mm 制作及安装	t	0.3	6027.00			1808.10	10
2.3	镀锌扁钢 50*5mm 制作及安装	t	0.24	5900.00			1416.00	10
2.4	防雷接地槽开挖（III类土）	m ³	13.35	20.00			267.00	10
2.5	防雷接地槽土方回填	m ³	13.35	18.00			240.30	10
（二）	机电设备及安装工程						183305.90	10
1	传感器							

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.1	翻斗式雨量计	个	10		1483.00	74.00	15570.00	10
1.2	气泡式水位计	个	5		4000.00	320.00	21600.00	5
1.3	雷达式水位计	个	5		3500.00	320.00	19100.00	5
1.4	低功耗视频监控筒机	个	10		2680.00	163.00	28430.00	10
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	10		4500.00	225.00	47250.00	10
2.2	物联网卡	张	10		300.00		3000.00	10
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（80W）	组	10		620.00	75.00	6950.00	10
3.2	太阳能充电控制器	台	10		260.00	31.00	2910.00	10
3.3	蓄电池（65AH）	块	10		650.00	71.00	7210.00	10
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	10		429.00	26.00	4550.00	10
4.2	Φ12 镀锌圆钢避雷针 0.8m	根	10		35.00	5.00	400.00	10

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
4.3	系统防雷接地	套	10		460.00	106.00	5660.00	10
5	基础设施							
5.1	立杆（4m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	10		700.00	155.00	8550.00	10
5.2	横杆（①h≥3m，直径≥80mm，②材料：Q235；③壁厚：3mm；④涂覆：表面喷漆防腐处理）	根	5		276.00	32.00	1540.00	5
5.3	一体化不锈钢防水机箱：尺寸400*600*300mm，304 材质	套	10		420.00	90.00	5100.00	10
5.4	太阳能板支架	套	10		84.00	36.00	1200.00	10
5.5	翻斗式雨量传感器支架	套	10		84.00	36.00	1200.00	10
5.6	一体化防水机箱支架	根	10		84.00	36.00	1200.00	10
6	采购及保管费	%	0.7		18820.00		1317.40	10
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		18950.00		568.50	10
(三)	临时工程	项	1				328.00	10
七	典型一 水库图像站地面式公网通信（全部更新）						61511.69	3

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
(一)	建筑工程						6315.92	3
1	立杆							
1.1	立杆基础开挖（Ⅲ类土）	m ³	10.437	25.00			260.93	3
1.2	土方回填（利用开挖料）	m ³	7.797	18.00			140.35	3
1.3	C20（2）砼立杆基础	m ³	1.92	536.00			1029.12	3
1.4	C20（2）砼立杆垫层	m ³	0.72	529.00			380.88	3
1.5	一般钢筋机械制作安装	t	0.021	6280.00			131.88	3
1.6	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	9.6	55.00			528.00	3
1.7	水位计电缆保护管（Q235B 热镀锌 钢管 DN50， $\delta \geq 2.5$ ）	m	60.495	32.00			1935.84	3
1.8	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	0.936	26.00			24.34	3
1.9	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	3.777	34.00			128.42	3
1.1	人工装、卸运畜力输钢材，运 150m	t	0.027	28.00			0.76	3
2	防雷系统							3

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
2.1	接地线 BVR-16mm ²	m	15.9	40.00			636.00	3
2.2	镀锌角钢 50*50*5mm 制作及安装	t	0.09	6027.00			542.43	3
2.3	镀锌扁钢 50*5mm 制作及安装	t	0.072	5900.00			424.80	3
2.4	防雷接地槽开挖（Ⅲ类土）	m ³	4.005	20.00			80.10	3
2.5	防雷接地槽土方回填	m ³	4.005	18.00			72.09	3
(二)	机电设备及安装工程						55087.77	3
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	3		1483.00	74.00	4671.00	3
1.2	气泡式水位计	个	2		4000.00	320.00	8640.00	2
1.3	雷达式水位计	个	1		3500.00	320.00	3820.00	1
1.4	低功耗视频监控筒机	个	3		2680.00	163.00	8529.00	3
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	3		4500.00	225.00	14175.00	3
2.2	物联网卡	张	3		300.00		900.00	3

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（80W）	组	3		620.00	75.00	2085.00	3
3.2	太阳能充电控制器	台	3		260.00	31.00	873.00	3
3.3	蓄电池（65AH）	块	3		650.00	71.00	2163.00	3
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	3		429.00	26.00	1365.00	3
4.2	Φ12 镀锌圆钢避雷针 0.8m	根	3		35.00	5.00	120.00	3
4.3	系统防雷接地	套	3		460.00	106.00	1698.00	3
5	基础设施							
5.1	立杆（4m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	3		700.00	155.00	2565.00	3
5.2	横杆（①h≥3m，直径≥80mm，②材料：Q235；③壁厚：3mm；④涂覆：表面喷漆防腐处理）	根	1		276.00	32.00	308.00	1
5.3	一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质	套	3		420.00	90.00	1530.00	3

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
5.4	太阳能板支架	套	3		84.00	36.00	360.00	3
5.5	翻斗式雨量传感器支架	套	3		84.00	36.00	360.00	3
5.6	一体化防水机箱支架	根	3		84.00	36.00	360.00	3
6	采购及保管费	%	0.7		8829.00		395.22	3
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		18950.00		170.55	3
(三)	临时工程	项	1				108.00	3
2027 年建设任务								
一	典型一 自动雨量站地面式公网通信（全部更新）						45892.92	4
(一)	建筑工程						4949.88	4
1	立杆							
1.1	立杆基础开挖（Ⅲ类土）	m ³	8.052	25.00			201.30	4
1.2	土方回填（利用开挖料）	m ³	5.204	18.00			93.67	4

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.3	C20（2）砼立杆基础	m ³	2.048	536.00			1097.73	4
1.4	C20（2）砼立杆垫层	m ³	0.8	529.00			423.20	4
1.5	一般钢筋机械制作安装	t	0.032	6280.00			200.96	4
1.6	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	10.24	55.00			563.20	4
1.7	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	1.012	26.00			26.31	4
1.8	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	4.072	34.00			138.45	4
1.9	人工装、卸运畜力输钢材，运 150m	t	0.032	28.00			0.90	4
2	防雷系统							
2.1	接地线 BVR-16mm ²	m	17.2	40.00			688.00	4
2.2	镀锌角钢 50*50*5mm 制作及安装	t	0.12	6027.00			723.24	4
2.3	镀锌扁钢 50*5mm 制作及安装	t	0.1	5900.00			590.00	4
2.4	防雷接地槽开挖（Ⅲ类土）	m ³	5.34	20.00			106.80	4
2.5	防雷接地槽土方回填	m ³	5.34	18.00			96.12	4

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
(二)	机电设备及安装工程						40858.04	4
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	4		1483.00	74.00	6228.00	4
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	4		4500.00	225.00	18900.00	4
2.2	物联网卡	张	4		180.00		720.00	4
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（40W）	组	4		290.00	55.00	1380.00	4
3.2	太阳能充电控制器	台	4		260.00	31.00	1164.00	4
3.3	蓄电池（38AH）	块	4		380.00	63.00	1772.00	4
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	4		429.00	26.00	1820.00	4
4.2	φ 12 镀锌圆钢避雷针 0.8m	根	4		35.00	5.00	160.00	4
4.3	系统防雷接地	套	4		460.00	106.00	2264.00	4

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
5	基础设施							
5.1	立杆（3m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	4		550.00	155.00	2820.00	4
5.2	一体化不锈钢防水机箱：尺寸400*600*300mm，304 材质	套	4		420.00	35.00	1820.00	4
5.3	太阳能板支架	套	4		84.00	36.00	480.00	4
5.4	翻斗式雨量传感器支架	套	4		84.00	36.00	480.00	4
5.5	一体化防水机箱支架	根	4		84.00	36.00	480.00	4
6	采购及保管费	%	0.7		9230.00		258.44	4
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		9300.00		111.60	4
(三)	临时工程	项	1				85.00	4
二	典型三 自动雨量站地面式北斗公网通信（利旧）						0.00	0
(一)	机电设备及安装工程						0.00	0
1	传输单元							
1.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	0		4500.00	350.00	0.00	0

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.2	北斗通信服务（1 年）	张	0		950.00		0.00	0
1.3	信号防雷保护器	台	0		429.00	26.00	0.00	0
2	采购及保管费	%	0		8400.00		0.00	0
3	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0		8460.00		0.00	0
(二)	临时工程	项	0				0.00	0
三	典型四 自动雨量站屋顶式公网通信（全部更新）						400284.18	42
(一)	建筑工程						4408.82	42
1	立杆							
1.1	C20（2）砼立杆基础	m ³	4.536	536.00			2431.30	42
1.2	PVC 管≥Φ16	m	12.6	4.00			50.40	42
1.3	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	30.24	55.00			1663.20	42
1.4	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	1.638	26.00			42.59	42
1.5	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	6.51	34.00			221.34	42

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
(二)	机电设备及安装工程						395517.36	42
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	42		1483.00	74.00	65394.00	42
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	42		4500.00	225.00	198450.00	42
2.2	物联网卡	张	42		180.00		7560.00	42
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（40W）	组	42		290.00	55.00	14490.00	42
3.2	太阳能充电控制器	台	42		260.00	31.00	12222.00	42
3.3	蓄电池（38AH）	块	42		380.00	63.00	18606.00	42
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	42		429.00	26.00	19110.00	42
5	基础设施							
5.1	立杆（2m，直径≥140mm,含地笼、	套	42		400.00	65.00	19530.00	42

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
	法兰盘等杆体连接件）							
5.2	一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质	套	42		420.00	90.00	21420.00	42
5.3	太阳能板支架	套	42		84.00	36.00	5040.00	42
5.4	翻斗式雨量传感器支架	套	42		84.00	36.00	5040.00	42
5.5	一体化防水机箱支架	根	42		84.00	36.00	5040.00	42
6	采购及保管费	%	0.7		8590.00		2525.46	42
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		8650.00		1089.90	42
（三）	临时工程	项	1				358.00	42
四	典型五 自动雨量站屋顶式北斗公网通信（全部更新）						0.00	0
（一）	建筑工程						0.00	0
1	立杆							
1.1	C20（2）砼立杆基础	m ³	0	536.00			0.00	0
1.2	PVC 管≥Φ16	m	0	4.00			0.00	0

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.3	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	0	55.00			0.00	0
1.4	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	0	26.00			0.00	0
1.5	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	0	34.00			0.00	0
(二)	机电设备及安装工程						0.00	0
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	0		1483.00	74.00	0.00	0
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	0		4500.00	350.00	0.00	0
2.2	物联网卡	张	0		180.00		0.00	0
2.3	北斗通信服务（1 年）	张	0		950.00		0.00	0
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（80W）	组	0		620.00	75.00	0.00	0
3.2	太阳能充电控制器	台	0		260.00	31.00	0.00	0

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
3.3	蓄电池（65AH）	块	0		650.00	71.00	0.00	0
4	防雷系统		0					
4.1	防雷保护器	台	0		429.00	26.00	0.00	0
5	基础设施							
5.1	立杆（2m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	0		400.00	65.00	0.00	0
5.2	一体化不锈钢防水机箱：尺寸400*600*300mm，304 材质	套	0		420.00	90.00	0.00	0
5.3	太阳能板支架	套	0		84.00	36.00	0.00	0
5.4	翻斗式雨量传感器支架	套	0		84.00	36.00	0.00	0
5.5	一体化防水机箱支架	根	0		84.00	36.00	0.00	0
6	采购及保管费	%	0		12660.00		0.00	0
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0		12750.00		0.00	0
(三)	临时工程	项	0				0.00	0
五	典型六 自动雨量站地面式公网通信（利旧）						0.00	0

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
（一）	机电设备及安装工程						0.00	
1	传输单元							
1.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	0		4500.00	350.00	0.00	0
1.2	北斗通信服务（1 年）	张	0		950.00		0.00	0
1.3	信号防雷保护器	台	0		429.00	26.00	0.00	0
2	采购及保管费	%	0		8400.00		0.00	0
3	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0		8460.00		0.00	0
（二）	临时工程	项	0				0.00	0
六	典型一 自动水位站地面式公网通信（全部更新）						906511.89	45
（一）	建筑工程						80062.34	45
1	立杆							
1.1	立杆基础开挖（Ⅲ类土）	m³	156.555	25.00			3913.88	45
1.2	土方回填（利用开挖料）	m³	114.795	18.00			2066.31	45
1.3	C20（2）砼立杆基础	m³	28.8	536.00			15436.80	45

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.4	C20（2）砼立杆垫层	m ³	10.8	529.00			5713.20	45
1.5	一般钢筋机械制作安装	t	0.315	6280.00			1978.20	45
1.6	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	144	55.00			7920.00	45
1.7	水位计电缆保护管（Q235B 热镀锌 钢管 DN50， $\delta \geq 2.5$ ）	m	450	32.00			14400.00	45
1.8	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	14.04	26.00			365.04	45
1.9	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	56.655	34.00			1926.27	45
1.1	人工装、卸运畜力输钢材，运 150m	t	0.405	28.00			11.34	45
2	防雷系统							
2.1	接地线 BVR-16mm ²	m	238.5	40.00			9540.00	45
2.2	镀锌角钢 50*50*5mm 制作及安装	t	1.35	6027.00			8136.45	45
2.3	镀锌扁钢 50*5mm 制作及安装	t	1.08	5900.00			6372.00	45
2.4	防雷接地槽开挖（III类土）	m ³	60.075	20.00			1201.50	45
2.5	防雷接地槽土方回填	m ³	60.075	18.00			1081.35	45

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
(二)	机电设备及安装工程						824972.55	45
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	45		1483.00	74.00	70065.00	45
1.2	气泡式水位计	个	23		4000.00	320.00	99360.00	23
1.3	雷达式水位计	个	22		3500.00	320.00	84040.00	22
1.4	低功耗视频监控筒机	个	45		2680.00	163.00	127935.00	45
2	传输单元							
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	45		4500.00	225.00	212625.00	45
2.2	物联网卡	张	45		300.00		13500.00	45
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（80W）	组	45		620.00	75.00	31275.00	45
3.2	太阳能充电控制器	台	45		260.00	31.00	13095.00	45
3.3	蓄电池（65AH）	块	45		650.00	71.00	32445.00	45
4	防雷系统							

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
4.1	信号防雷保护器	台	45		429.00	26.00	20475.00	45
4.2	Φ12 镀锌圆钢避雷针 0.8m	根	45		35.00	5.00	1800.00	45
4.3	系统防雷接地	套	45		460.00	106.00	25470.00	45
5	基础设施							
5.1	立杆（4m，直径≥140mm,含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	45		700.00	155.00	38475.00	45
5.2	横杆（①h≥3m，直径≥80mm，②材料：Q235；③壁厚：3mm；④涂覆：表面喷漆防腐处理）	根	22		276.00	32.00	6776.00	22
5.3	一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质	套	45		420.00	90.00	22950.00	45
5.4	太阳能板支架	套	45		84.00	36.00	5400.00	45
5.5	翻斗式雨量传感器支架	套	45		84.00	36.00	5400.00	45
5.6	一体化防水机箱支架	根	45		84.00	36.00	5400.00	45
6	采购及保管费	%	0.7		18820.00		5928.30	45
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		18950.00		2558.25	45

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
（三）	临时工程	项	1				1477.00	45
七	典型一 水库图像站地面式公网通信（全部更新）						593785.01	29
（一）	建筑工程						61053.90	29
1	立杆							
1.1	立杆基础开挖（Ⅲ类土）	m ³	100.891	25.00			2522.28	29
1.2	土方回填（利用开挖料）	m ³	75.371	18.00			1356.68	29
1.3	C20（2）砼立杆基础	m ³	18.56	536.00			9948.16	29
1.4	C20（2）砼立杆垫层	m ³	6.96	529.00			3681.84	29
1.5	一般钢筋机械制作安装	t	0.203	6280.00			1274.84	29
1.6	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	92.8	55.00			5104.00	29
1.7	水位计电缆保护管（Q235B 热镀锌 钢管 DN50， $\delta \geq 2.5$ ）	m	584.785	32.00			18713.12	29
1.8	人工装、卸畜力运输，装、运、卸 150m，水泥	t	9.048	26.00			235.25	29
1.9	人工装、卸畜力运输砂石料，运 150m	m ³	36.511	34.00			1241.37	29

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
1.1	人工装、卸运畜力输钢材，运 150m	t	0.261	28.00			7.31	29
2	防雷系统							29
2.1	接地线 BVR-16mm ²	m	153.7	40.00			6148.00	29
2.2	镀锌角钢 50*50*5mm 制作及安装	t	0.87	6027.00			5243.49	29
2.3	镀锌扁钢 50*5mm 制作及安装	t	0.696	5900.00			4106.40	29
2.4	防雷接地槽开挖（Ⅲ类土）	m ³	38.715	20.00			774.30	29
2.5	防雷接地槽土方回填	m ³	38.715	18.00			696.87	29
(二)	机电设备及安装工程						531683.11	29
1	传感器							
1.1	翻斗式雨量计	个	29		1483.00	74.00	45153.00	29
1.2	气泡式水位计	个	15		4000.00	320.00	64800.00	15
1.3	雷达式水位计	个	14		3500.00	320.00	53480.00	14
1.4	低功耗视频监控筒机	个	29		2680.00	163.00	82447.00	29
2	传输单元							

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
2.1	遥测终端机 RTU（含通讯模块）	台	29		4500.00	225.00	137025.00	29
2.2	物联网卡	张	29		300.00		8700.00	29
3	供电单元							
3.1	太阳能电池板（80W）	组	29		620.00	75.00	20155.00	29
3.2	太阳能充电控制器	台	29		260.00	31.00	8439.00	29
3.3	蓄电池（65AH）	块	29		650.00	71.00	20909.00	29
4	防雷系统							
4.1	信号防雷保护器	台	29		429.00	26.00	13195.00	29
4.2	Φ12 镀锌圆钢避雷针 0.8m	根	29		35.00	5.00	1160.00	29
4.3	系统防雷接地	套	29		460.00	106.00	16414.00	29
5	基础设施							
5.1	立杆（4m，直径≥140mm，含地笼、法兰盘等杆体连接件）	套	29		700.00	155.00	24795.00	29
5.2	横杆（①h≥3m，直径≥80mm，②材料：Q235；③壁厚：3mm；④涂	根	14		276.00	32.00	4312.00	14

序号	名称及规格	单位	工程量清单	建筑工程	机电设备及安装工程		合计（元）	备注 站点 数量
				投标报价（元）	投标报价	投标报价		
					设备费（元）	安装费（元）		
	覆：表面喷漆防腐处理）							
5.3	一体化不锈钢防水机箱：尺寸400*600*300mm，304 材质	套	29		420.00	90.00	14790.00	29
5.4	太阳能板支架	套	29		84.00	36.00	3480.00	29
5.5	翻斗式雨量传感器支架	套	29		84.00	36.00	3480.00	29
5.6	一体化防水机箱支架	根	29		84.00	36.00	3480.00	29
6	采购及保管费	%	0.7		18820.00		3820.46	29
7	分仓库到安装点的人工搬运费	%	0.3		18950.00		1648.65	29
（三）	临时工程	项	1				1048.00	29

三、 中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函或者供应商属于监狱企业的，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件

3.1 中小企业声明函

我方不属于中小企业。

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(盖公章):

日期： 年 月 日

注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业扶持政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

3、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。

4、小型、微型企业提供中型企业提供的货物的，视同为中型企业。



3.2 残疾人福利性单位声明函

我方不属于残疾人福利性单位。

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



投标人名称(盖公章):

日期： 年 月 日

注：请根据自己的真实情况出具《残疾人福利性单位声明函》。依法享受中小企业扶持政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68 号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。

四、 关于符合本国产品标准的声明函或 财政部会同有关部门规定的有关证明文件

关于符合本国产品标准的声明函

本公司（单位）郑重声明，根据《国务院办公厅关于在政府采购中实施本国产品标准及相关政策的通知》（国办发〔2025〕34 号）的规定，本公司（单位）提供的以下产品属于本国产品。具体情况如下：

1. 翻斗式雨量计，型号：WS-601，生产厂为（北京国信华源科技有限公司），厂址为（北京市丰台区南四环西路 188 号十七区 18 号楼 2 层 202-29 号）。翻斗式雨量计，型号：WS-601 的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。翻斗式雨量计，型号：WS-601 的（关键组件）在中国境内生产。：翻斗式雨量计，型号：WS-601 的（关键工序）在中国境内完成。

2. 遥测终端机 RTU（含通讯模块），型号：SCS502，生产厂为（四创科技有限公司），厂址为（福州市晋安区新店镇秀山路 245 号 4 号楼 6 层 608 单元）。遥测终端机 RTU（含通讯模块），型号：SCS502 的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。遥测终端机 RTU（含通讯模块），型号：SCS502 的（关键组件）在中国境内生产。遥测终端机 RTU（含通讯模块），型号：SCS502 的（关键工序）在中国境内完成。

3. 太阳能电池板（40W），型号：LF-40M-12S，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路 128 号 110 室）。太阳能电池板（40W），型号：LF-40M-12S 的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。太阳能电池板（40W），型号：LF-40M-12S 的（关键组件）在中国境内生产。太阳能电池板（40W），型号：LF-40M-12S 的（关键工序）在中国境内完成。

4. 太阳能电池板（80W），型号：LF-80M-12S，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路 128 号 110 室）。太阳能电池板（80W），型号：LF-80M-12S 的中国境内生产的组件成本占比

≥（规定比例）。太阳能电池板（80W），型号：LF-80M-12S的（关键组件）在中国境内生产。太阳能电池板（80W），型号：LF-80M-12S的（关键工序）在中国境内完成。

5.蓄电池（38AH），型号：NPG12-38AH，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路128号110室）。蓄电池（38AH），型号：NPG12-38AH的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。蓄电池（38AH），型号：NPG12-38AH的（关键组件）在中国境内生产。蓄电池（38AH），型号：NPG12-38AH的（关键工序）在中国境内完成。

6.蓄电池（65AH），型号：NPG12-65AH，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路128号110室）。蓄电池（65AH），型号：NPG12-65AH的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。蓄电池（65AH），型号：NPG12-65AH的（关键组件）在中国境内生产。蓄电池（65AH），型号：NPG12-65AH的（关键工序）在中国境内完成。

7.太阳能充电控制器，型号：MPL1210，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路128号110室）。太阳能充电控制器，型号：MPL1210的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。太阳能充电控制器，型号：MPL1210的（关键组件）在中国境内生产。太阳能充电控制器，型号：MPL1210的（关键工序）在中国境内完成。

8.信号防雷保护器，型号：LT-C-2，生产厂为（深圳市莱特智慧科技有限公司），厂址为（深圳市龙华区大浪街道同胜社区成天泰电缆厂B栋3层301）。信号防雷保护器，型号：LT-C-2的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。信号防雷保护器，型号：LT-C-2的（关键组件）在中国境内生产。信号防雷保护器，型号：LT-C-2的（关键工序）在中国境内完成。

9.防雷保护器，型号：LT-C-2，生产厂为（深圳市莱特智慧科技有限公司），厂址为（深圳市龙华区大浪街道同胜社区成天泰电缆厂B栋3层301）。防雷保护器，型号：LT-C-2的中国境内生产的组件成本占比≥（规定比例）。防雷保护器，型号：LT-C-2的（关键组件）在中国境内生产。防雷保护器，

型号：LT-C-2 的（关键工序）在中国境内完成。

10. 气泡式水位计，型号：KH.WQX-1，生产厂为（深圳市科皓信息技术有限公司），厂址为（深圳市南山区粤海街道滨海社区海天一路 11、13、15 号、海天二路 14、16 号深圳市软件产业基地 5 栋 E802A）。 气泡式水位计，型号：KH.WQX-1 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。 气泡式水位计，型号：KH.WQX-1 的（关键组件）在中国境内生产。 气泡式水位计，型号：KH.WQX-1 的（关键工序）在中国境内完成。

11. 雷达式水位计，型号：BOY-SW08-FM03，生产厂为（北京博雅天安信息技术有限公司），厂址为（北京市海淀区苏州街 3 号 7 层 701）。 雷达式水位计，型号：BOY-SW08-FM03 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。 雷达式水位计，型号：BOY-SW08-FM03 的（关键组件）在中国境内生产。 雷达式水位计，型号：BOY-SW08-FM03 的（关键工序）在中国境内完成。

12. 低功耗视频监控筒机，型号：SXH485-H400，生产厂为（深圳市尚鑫航电子科技有限公司），厂址为（深圳市龙华区观湖街道松轩社区环观中路 148 号新澜公司大厦 609）。 低功耗视频监控筒机，型号：SXH485-H400 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。 低功耗视频监控筒机，型号：SXH485-H400 的（关键组件）在中国境内生产。 低功耗视频监控筒机，型号：SXH485-H400 的（关键工序）在中国境内完成。

13. 翻斗式雨量传感器支架，型号：翻斗式雨量传感器支架，生产厂为（四创科技有限公司），厂址为（福州市晋安区新店镇秀山路 245 号 4 号楼 6 层 608 单元）。 翻斗式雨量传感器支架，型号：翻斗式雨量传感器支架的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。 翻斗式雨量传感器支架，型号：翻斗式雨量传感器支架的（关键组件）在中国境内生产。 翻斗式雨量传感器支架，型号：翻斗式雨量传感器支架的（关键工序）在中国境内完成。

14. 太阳能板支架，型号：40w 太阳能板支架，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路 128 号 110 室）。 太阳能板支架，型号：40w 太阳能板支架的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。 太阳能板支架，型号：40w 太阳能板支架的（关键组件）在中国

境内生产。太阳能板支架，型号：40w 太阳能板支架的（关键工序）在中国境内完成。

15.太阳能板支架，型号：80w 太阳能板支架，生产厂为（北京力伏科技有限公司），厂址为（北京市密云区西田各庄镇韩西路 128 号 110 室）。太阳能板支架，型号：80w 太阳能板支架的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。太阳能板支架，型号：80w 太阳能板支架的（关键组件）在中国境内生产。太阳能板支架，型号：80w 太阳能板支架的（关键工序）在中国境内完成。

16.一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质，型号：400*600*300mm，生产厂为（四创科技有限公司），厂址为（福州市晋安区新店镇秀山路 245 号 4 号楼 6 层 608 单元）。一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质，型号：400*600*300mm 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质，型号：400*600*300mm 的（关键组件）在中国境内生产。一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质，型号：400*600*300mm 的（关键工序）在中国境内完成。

17.一体化防水机箱支架，型号：一体化防水机箱支架，生产厂为（四创科技有限公司），厂址为（福州市晋安区新店镇秀山路 245 号 4 号楼 6 层 608 单元）。一体化防水机箱支架，型号：一体化防水机箱支架的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）。一体化防水机箱支架，型号：一体化防水机箱支架的（关键组件）在中国境内生产。一体化防水机箱支架，型号：一体化防水机箱支架的（关键工序）在中国境内完成。

本公司（单位）对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，愿承担相应法律责任。

公司（单位）名称（盖章）：四创科技有限公司

日期：2026 年 6 月 16 日

1.产品如有型号，请在“产品名称”栏一并填写。

2.生产厂名与厂址应与生产厂营业执照载明的相关信息保持一致。

3.该产品的中国境内生产的组件成本占比相关要求实施前，“规定比例”栏可不填，下同。

4.该产品的关键组件要求实施前，“关键组件”栏可不填，下同。

5.该产品的关键工序要求实施前，“关键工序”栏可不填，下同。

注：中标供应商提供的《声明函》或有关证明文件随中标结果同时公告。



4.1 关于本国产品成本占比的承诺函

本公司（单位）郑重承诺，根据《国务院办公厅关于在政府采购中实施本国产品标准 及相关政策的通知》（国办发〔2025〕34 号）的规定，本公司（单位）出具的《关于符合 本国产品标准的声明函》中所列符合本国产品标准的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例情况如下：

1.翻斗式雨量计，型号：WS-601 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 11.39%；

2.遥测终端机 RTU（含通讯模块），型号：SCS502 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 35.45%；

4.太阳能电池板（40W），型号：LF-40M-12S 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 1.58%；

4.太阳能电池板（80W），型号：LF-80M-12S 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 1.90%；

5.蓄电池（38AH），型号：NPG12-38AH 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 2.03%；

6.蓄电池（65AH），型号：NPG12-65AH 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 1.97%；

7.太阳能充电控制器，型号：MPL1210 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 2.13%；

8.信号防雷保护器，型号：LT-C-2 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 3.37%；

9.防雷保护器，型号：LT-C-2 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 0.04%；

10.气泡式水位计，型号：KH.WQX-1 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 5.90%；

11.雷达式水位计，型号：BOY-SW08-FM03 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 4.87%；

12.低功耗视频监控筒机，型号：SXH485-H400 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 7.51%；

13.翻斗式雨量传感器支架，型号：翻斗式雨量传感器支架 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 0.88%；

14.太阳能板支架，型号：40w 太阳能板支架 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 0.55%；

15.太阳能板支架，型号：80w 太阳能板支架 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 0.33%；

16.一体化不锈钢防水机箱：尺寸 400*600*300mm，304 材质，型号：400*600*300mm 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 3.71%；

17.一体化防水机箱支架，型号：一体化防水机箱支架 的产品成本占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 0.88%；

以上符合本国产品标准的产品成本之和占本项目（包）全部产品成本之和的比例为 84.46%。

本公司（单位）对上述承诺内容的真实性负责。如有虚假，愿承担相应法律责任。

公司（单位）名称（盖章）：四创科技有限公司

日期：2026 年 06 月 16 日



五、 投标人针对报价需要说明的其他文 件和说明

无。

